
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA NR VIII/77/24
RADY GMINY PUCK

z dnia 24 października 2024r.

w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od posiadania psów na terenie

Gminy Puck, zasad ustalania oraz terminów płatności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465) oraz art. 18a i 19 pkt I lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 70), obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025

(M.P. z 2024r., poz. 716)

RADA GMINY PUCK
uchwala, co następuje:

$1

Rada Gminy Puck wprowadza opłatę od posiadania psów od osób fizycznych posiadających psy.

$2

Określa się wysokość stawki opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Puck, w kwocie 90,00 zł rocznie

od każdego psa.
83

Opłatę od posiadania psów wpłaca się z góry bez wezwania na dany rok podatkowy jednorazowo w terminie

płatności I raty zobowiązania podatkowego, t.j. do dnia 15 marca.

$4

Jeżeli nabyto psa po terminie określonym w poprzednim paragrafie opłatę wpłaca się w ciągu 14 dni od daty

wejścia w posiadanie psa, jeżeli opłaty od tego psa nie wpłacił poprzedni posiadacz.

35

O fakcie nabycia lub zbycia (utraty) psa należy zawiadomić Urząd Gminy Puck Referat Finansowo-Budżetowy,

w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tej okoliczności, na formularzu stanowiącym załącznik do tejże Uchwały.

g6
Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Puck.

7

Traci moc Uchwała Nr LXV/100/23 Rady Gminy Puck z dnia 5 października 2023 r. w sprawie opłaty

od posiadania psów na terenie Gminy Puck.

88

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
G

„
ta Bieszke



Załacznik do Uchwały NR_ VIII/77/24 Rady Gminy Puck z dnia 24 października 2024 roku

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM (wypełnić tylko białe pola)

OŚWIADCZENIE
w sprawie zgłoszenia/wykreślenia psa z ewidencji

|Miejsce składania: Urząd Gminy Puck; _ul.10 Lutego 29 84-100 Puck

YKAZ NALEŻY WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, |

JA. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA OŚWIADCZENIA

Urząd Gminy, do którego kierowana jest deklaracja |Cel złożenia formularza :

[] zgłoszenie do ewidencji

[1] wykreślenie z ewidencji

Urząd Gminy Puck, ul. 10 Lutego 29 [L] aktualizacja danych

B. DANE IDENTYFIKACYJNE | ADRES WŁAŚCICIELA PSA

Nazwisko Imiona

PESEL Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

|Kod pocztowy Poczta

[C. DANE IDENTYFIKACYJNE PSAJPSÓW

1.|Imię Numer identyfikacyjny

Rasa Maść

2.|lmię Numer identyfikacyjny

Rasa Maść

3.|Imię Numer identyfikacyjny

Rasa Maść

4.|Imię Numer identyfikacyjny

Rasa Maść

(podać przyczynę zwolnienia)
D. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU OD POSIADANIA PSÓW

cz |

IE. INFORMACJE DODATKOWE*

F. Podpis podatnika

Nazwisko Imię

Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok) Podpis podatnika

* np. informacja o tym, iż nie posiada się psa



Opłaty od posiadania psów nie pobiera się od:

1) członków personelu przedstawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsularnych oraz innych osób zrównanych
z nimi na podstawie ustaw, umów lub zwyczajów międzynarodowych, jeżeli nie są obywatelami polskimi i nie mają
miejsca stałego pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej — pod warunkiem wzajemności;

2) osób zaliczonych do znacznego stopnia niepełnosprawności w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych — z tytułu posiadania jednego psa;

2a) osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych — z tytułu posiadania psa asystującego;

3) osób w wieku powyżej 65 lat prowadzących samodzielnie gospodarstwo domowe — z tytułu posiadania jednego psa;

4) podatników podatku rolnego od gospodarstw rolnych — z tytułu posiadania nie więcej niż dwóch psów.

Opłatę od posiadania psów wpłaca się z góry bez wezwania na dany rok podatkowy jednorazowo w terminie
płatności I raty zobowiązania pieniężnego, do dnia 15 marca, w kasie urzędu, u sołtysa lub na rachunek bankowy:

Bank Spółdzielczy Krokowa 13 8349 0002 0008 9500 2000 0010

PRZEWODNICZĄCY
Y GI

/ TL

b ta Bieszke


